Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse
Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel. (19) 3896-9000

email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br
Santo Antônio de Posse – SP

PREGÃO PRESENCIAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 087/2022
PROCESSO Nº 2520/2022
TIPO: Menor Valor Global.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE MONITORAMENTO
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS PÚBLICOS.

LEGISLAÇÃO: Lei Federal nº 10.520/2.002, Decreto Municipal nº 2.465 de 05 de setembro de 2007.

DATA E LOCAL PARA ENTREGA DOS ENVELOPES PROPOSTA DE PREÇOS e DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO: dia 25 de agosto de 2022 às 09:30 horas no Paço Municipal da Prefeitura de Santo
Antônio de Posse, situado na Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança em Santo Antônio de
Posse - SP, CEP 13.831-024.

EDITAL na íntegra: à disposição dos interessados na sede da Prefeitura, no endereço acima
especificado, ou no endereço eletrônico site www.pmsaposse.sp.gov.br onde os interessados poderão
retirá-lo.
Publique-se
Santo Antônio de Posse, 08 de agosto de 2022.
GILBERTO MARTINS NOGUEIRA
Supervisor de Gestão do Departamento de Serviços Públicos

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br
http://www.pmsaposse.sp.gov.br/